
 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 
Z Á P I S  z  P S  

 

Název PS:  Pracovní skupina pro cizí jazyky 

 
Datum konání: úterý 13. 11. 2018 od 14:00 hod.    
   (předpokládaná délka jednání cca 1,5 hodiny) 

 

Místo konání:  Prostějov, Kulturní klub DUHA 

 
Číslo zápisu: 2/2018 
 
Přítomní:  Ing. Ivana Nováková, Mgr. David Navrátil, Mgr. Eva Kuklínková, 
Mgr. Alice Košárková, Mgr. Markéta Čecháková 
 
Program jednání: 
 

1) Úvod 

2) Aktualizace akčního plánu - návrhy činností a aktivit pracovní skupiny 

3) Diskuze 

4) Závěr  

 
1) 

Ing. Ivana Nováková zahájila jednání PS. Přítomní byli přivítáni a byl jim představen program jednání. 

Zapisovatelkou byla určena Ing. Ivana Nováková (koordinátor). 

 

2) 

Ing. Ivana Nováková sdělila členům PS informace, které obdržela k jimi navrhovaným aktivitám z vedení 

projektu. Na základě těchto informací členové pracovní skupiny diskutovali o jednotlivých aktivitách a jejich 

případných úpravách tak, aby vyhovovaly podmínkám projektu. Byl vytvořen seznam aktivit spolupráce, 

který bude zaslán manažerce projektu. 

 
 
 
 
 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz


 
 

 Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz
  

 

 

 
 
 
3) 
Přítomní diskutovali o dalších aktivitách v rámci PS, které bude potřeba zabezpečit v souvislosti se 

stanovenými aktivitami spolupráce. 

 

 

4) 

Na závěr bylo sděleno, že další schůzka PS se uskuteční v roce 2019, termín ještě nebyl stanoven. 

 
 
 
 
 

V Prostějově dne 13. 11. 2018 zapsala: 
 
 
 
 
        ………………………………………………………………… 
         Ing. Ivana Nováková, v. r. 
 
         
         
 

 

 

 
 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz
mailto:mapprostejov@regionhana.cz

